

Kesä

Koistinen

**Turun jääkiekkotuomarit ry:n tiedotuslehti
19.vuosikerta - N:o 8/2010-2011**



PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

Kesän alkua ja akkujen latausta

Kausi on takana ja jälleen huomattiin, että ”venymisellä” on ihmeellinen vaikutus. Jäsenistössä on sellaisia vanhoja ja uusia jäseniä, joilla on venymiskykyä ja auttamisenhalua muita kavereita kohtaan, siitä SUURI KIITOS!

Kausi oli tosi rikkonainen hallinnon osalta, koska uusi sopimus Jääkiekkoliiton kanssa tuli voimaan vuodenvaihteessa. Sen jälkeen alkoi ”hulabaloo”, jossa oikea käsi ei tiennyt mitä vasen tekee. Tämä kaikki johtui Jääkiekkoliitosta, joka oli ottanut suuren roolin erotuomarimääräyksissä. Väitän, että tästä selvittiin kunnialla kerhokouluttajien, tuomarimäärääjien sekä tietysti erotuomareiden ansiosta. Nämä asiat ovat onneksi ”menneen talven lumia” ja uusi kausi käynnistyy syksyllä toivottavasti toisenlaisissa merkeissä kuin viime syksynä.

Tulevana kautena pyritään saamaan uudella tavalla lisää erotuomareita ”kehiin” ja tarkoituksena on lopettaa 4-5 pelin vihellyshommat/ per viikonloppu. Katsotaan miten onnistustaan.

Toivota kaikille jäsenille tasapuolisesti HYVÄÄ JA LÄMMINTÄ KESÄÄ.

Pekka Raudaskoski
puheenjohtaja

Paikalliskouluttaja Ilkka Etelä

KIITOS TEHDYSTÄ TYÖSTÄ!



Ilkkaa muistettiin Tallinnassa huhtikuussa pidetyssä Länsirannikon erotuomarikerhojen kokouksessa. KUVA: Ismo Eronen.

Ilkan työsarja paikallis-kouluttajana loppui tähän kevääseen. Hänen tehtävänsä alkoi jo 1980-luvulla Länsirannikon erotuomareiden aluekouluttajana. Viimeaikainen tehtäväkuva taisi olla paikalliskouluttaja. Työsarka on ollut varmasti monivaiheinen ja Jääkiekkoliiton organisaatio kouluttajien osalta on myös muuttunut lähes vuosittain. Kouluttajan päätehtävä ollut tehdä kerhokouluttajien kanssa yhteistyötä tuomareiden eteenpäin viemisessä sekä uusien sääntöjen ja tulkintojen tuomisesta kuukausikokouksiin.

Turun Erotuomarikerho toivottaa Ilkalle hyvä kesää ja leppoisia eläkepäiviä.

Pekka Raudaskoski
puheenjohtaja

KERHOINFO

**TOIMISTO ON KESÄLOMALLA! PÄIVYSTYKSET JATKUVAT
1.8.2011.**

- Kesäaikana mahdolliset yhteydenotot toimistolle sähköpostilla (toimisto@tuje.fi). Postit luetaan noin kerran viikossa.
- Muistathan pitää jäsentietosi ajan tasalla myös kesän aikana. Päivitä mahdolliset muutokset jäsensivulle.

TUJEN TOIMISTO

Kalevantie 25
20520 TURKU

Puh. 02-2333 053

Fax. 02-2312 560

Kerhon pankkitili:

Sampo pankki 800012-71202112

Vuosikokous:

Kokouskutsut lähetetään jäsenistölle, kun vuosikokouksen ajankohta on vahvistettu.

*AURINKOISTA JA ILOISTA KESÄÄ
KAIKILLE TUJELAISILLE! ☺*

Lehden yhteystiedot:

Koistinen
Kalevantie 25
20520 Turku
p. 045 651 2426 (Leeni)
tiedotus@tuje.fi
leeni.pellinen@gmail.com

KERHOKOULUTTAJIEN TERVEISET

Kausi 2010-2011 on jääkiekon osalta paketissa. Kerhokouluttajat kiittävät kuluneesta kaudesta kaikkia kerhon jäseniä. Kausi oli joukkueiden antamien palautteiden perusteella meidän tuomareiden osalta onnistunut. Joukkueiden antamien suorien negatiivisten palautteiden määrä oli aikaisempiin kausiin verraten selvästi vähäisempi. Erityisesti Turku-turnauksessa saatiin ympäri Suomea tulleilta joukkueilta positiivista palautetta erotuomaritoiminnasta. Kiitos siitä kaikille turnauksessa uurastaneille. Varsinkin uudet tuomarimme pärjäsivät turnauksessa hienosti, mutta myös huipulla tuomarimme ovat menestyneet kauden aikana. Jääkiekkoliiton koulutusturnauksissa kerhomme tuomarit ovat esiintyneet mallikkaasti. Kauden jälkeen Elosen Joona valittiin Mestiksen parhaaksi linjatuomariksi. Onnittelut Joonalle hyvästä kaudesta!

Nyt on aika siirtää katseet tulevaisuuteen. Jääkiekkoliitossa syksyllä aloitettu organisaatiouudistus astui kunnolla voimaan vuodenvaihteen jälkeen. Yhteistyö alue- ja paikalliskouluttajan kanssa sujui kevään aikana hyvin. Jääkiekkoliiton tuomarimääräysten myöhäiset aikataulut aiheuttivat kerholle ja tuomareille omat haasteensa, josta selviydyimme kuitenkin kohtuullisesti. Erityiskiitokset toimistoväelle ja toimistopäällikölle kuluneesta kaudesta. Tulevaisuus näyttää mitä jääkiekkoliiton organisaatiouudistus todellisuudessa tuo tullessaan.

Myös kerhon koulutusrintamalla tapahtuu uudistumista, kuten olemme aikaisemmin jo tiedottaneet. Vastuun koulutuksesta ottavat ”pitkätukkaiset” Uusitalon Jussi ja Bergströmin Ville. Toivottavasti pojilla tukka säilyy pidempään päässä kuin meillä. Toivotamme Jussille ja Villelle menestystä koulutustehtävissä.

Haluamme kiittää kuluneista kolmesta vuodesta kaikkia kerhon jäseniä ja toivotamme kaikille hyvää ja rentouttavaa kesää. Syksyllä taas tavataan kaukalossa, kaukalon laidalla, tai kuka voi tietää.

Markus ja Kimmo

KUL:lin SEIKKAILUT

Writer's block

Tuntuu, että on niin paljon tapahtunut, mutta silti ei saa tekstiä aikaiseksi. Mutta jos vaikka aloittaisi tärkeimmällä. Tällä hetkellä taitaa olla menossa MM-kisojen jälkijäähdyttely. Uskomattoman nopeasti ruotsalaiset on sutaissut nämä kisat maton alle. Finaali oli aivan uskomaton ja pakko sanoa, että MM-finaalin voitto Ruotsista tuntuu Ruotsissa kohtalaisen makealta. Siinä oli mukana ihan oma pikku vivahde. Katsottiin peli isolla porukalla ja pelin jälkeen soitettiin Maamme-laulua koko lähiö raikuen. Tuntui hyvälle! Ruotsalaiset sai töissä kuulla kunniansa (olivat mm-voitosta aivan varmoja), suomalaiset pistivät koko viikon parastaan. Kovasti lehdistö yritti parantaa ruotsalaisten oloa, siinä onnistumatta. Ruotsalaiset pelaajat kovin kritisoivat omiaan, muut yrittävät puolustella. Expressen-lehden otsikko oli paras: Perkele! Kaiken kaikkiaan aika vaitonaisia ovat olleet, kumma juttu. Mutta se tekee Suomen voitosta vielä makeampaa!

Pelejä oli kovin merkillinen katsoa ruotsalaisen selostajan selostamana. Tuomo Ruutu muuttui yllättäen Tuomo Ruttuksi, Väливаара muuttui Vellivaaraksi jne. Kokemus sekin. Kovin harmittaa, ettei saatu finaalia Mertarannan selostamana. Yllättäen Ylen kaikki serverit olivat alhaalla, eikä se toiminut. Mutta toisaalta, oli myös hauskaa kuunnella, kuinka ruotsalaiset selostajat alkoivat masentua, masentua, masentua....

Töihin kuuluu oikein hyvää. Minulla muuttui työnkuva aikalailla täysin viime viikon maanantaina. Siirryin tietokoneteknikoksi, joten nyt pääsee tekemään oikeita töitä tietokoneongelmien kanssa! Yllättävän hyvin miesasiakkaat on ottanut sen, että nainen vastaa puhelimeen ja antaa teknisiä neuvoja ;) On jopa tarjottu ruusuja ja kahviseuraa, en sitten tiedä olisiko se kahvi tarjottu päiväsaikaan.. Mutta hyvin on hommat lähtenyt käyntiin, on tullut jopa kehuja. Saa nähdä miten tulevaisuudessa homma menee, toivottavasti yhtä hyvin.

Kesä on myös tulossa kovaa vauhtia. En olisi ikinä uskonut, kun pari kuukautta sitten oli vielä umpitalvi. Vielä jossain kohtaa on lunta. Veikataan täällä, että lähteekö juhannukseksi pois. Minä veikkaan ettei. Pessimisti ei pety.

Ensi viikonloppuna onkin sitten juhlat. Pikkuveli pääsi ylioppilaaksi. Reiluna isosiskona onnittelin viestillä ja kirjoitin loppuun "hyvin luntattu". Salon lukiossa oli myös lakin saanut yllättäen Laura Kuisma. Sanoin äitille, että voitaisiin pitää sitten yhteiset lakkiaiset. Lahjat tietysti voisi suunnata kaikki minulle. Olisi se sentään jo toinen ylioppilaslakki. Ja voitteko kuvitella, KUL on ostanut mekon juhlia varten! En muista koska viimeksi olisi ollut mekko päällä. Varmaan omissa lakkiaisissa vuonna 2002. Ehdotin äitille, että olisin voinut laittaa saman mekon päälle, mutta se ei kuulemma käynyt. Olisi luullut, tiukka taloustilanne ja kaikkea. Mekko päälle sitten taas seuraavan kerran yhdeksän vuoden päästä. Sitten taitaa ollakin melkein kummityön vuoro päästä ripille.

Sinne se writer's block sitten menikin. Juttua tuntuisi riittävän, mutta jätetään seuraavaankin kertaan jotain.

Yours forever
KUL

P.S Hägerström on ilmeisesti muuttanut Ruotsiin, koska naapurin oveen on ilmestynyt nimi M. Hägerström..